a facie futuri iudicii/ dedisti etiā significacōz ut in futuro  
(liberentur dilecti) ab erummis scli (saluū fac pplm tuū)  
ad dexterā tuā collocādo vbi eterna salus ē et sine fine leti-  
cia (et exaudi me) in hijs q̄ peto. **Quia.** Deus locutus  
est in scō suo) scz xpo qm̄ v̄bū caro factū ē et mūdi salua-  
tor apparuit in quo p̄misit hāc saluacōnē de qua locucōe  
(letabor) vox ecclie et hac fiducia oro (et partiboz siccā-  
mā). i. humeros gētiū. imponēs super eos sarcinā grām  
fuitutis et fidei xpi. q̄ sarcina quibusdā. s. bonis erit le-  
uis/iugū enī xpi suaue est. et onus leue/alijis vero. s. ma-  
lis erit grauis qz nō oīm erit fides/et eodē mō (cōuallē  
tabnaculoz). i. humeros iudeoz (partiboz) qz de gen-  
te iudaica aliquā portionē cui iugū xpi suaue erit et on⁹  
leue habebō vñs stat de varijs nacōibz ecclesiā dñi esse  
collectā. **Vox etiā ecclie.** **Deus est.** i. ad corpus  
meū pertinēs ē ouentus martirū per (galaad) q̄ interp̄-  
tatur aceruū testimonij designatus et pplius fidelium q̄ p̄-  
oris vite oblitus in anteriora se extēdit per (manassen)  
figuratus q̄ interp̄tatur oblitus (meus ē pplius) fidelis  
q̄ in bonis operibz sp̄ fructificat/q̄ p (effraim) intelligit̄  
q̄ interp̄tatur fructificacō (fortitudo ē capitis mei). i. xpi  
inq̄t ecclia q̄ carne moriēdo p̄ gl̄iosaz resurrectōz suā tu-  
lit sp̄i nr̄e copiosissimū fructū **Iuda.** i. xps q̄ de stir-  
pe iude sc̄dm carnē descēdit ē (rex meus) hec ē fidelium gl̄o-  
riosa confessio/et gētiū moabitariū tribulacō et p̄secucō. s. il-  
la quā in hoc mūdo sanctissimi sustinēt xp̄iam ē (olla). i.  
refectō (sp̄i mee) qz ad sp̄e vite eterne dño p̄stāte porri-  
gitur gl̄iamur enī in tribulacōibz inquit ap̄lus/sciētis qz  
tribulacō paciētā opatur/paciētia aut̄ p̄bacōnē/p̄ba-  
tio aut̄ sp̄e. **Letabor etiā qz** **Et in p̄dumeā extēdā calc-**  
**ciamentū.** i. euāgelium qd̄ est calciamentū qd̄ nos munit

in via. hec est defensio q̄ seculi huius sp̄iosa transcendit  
(gentes q̄ p̄us alienigene erāt subdite sūt mō michi)  
qua fidē nostrā receperūt. ¶ Desiderio future beatitudi-  
nis fidelis pplus exclamat ad dominū. **Q**uis deducet  
me) .i. nullus nisi solus deus (in ciuitatē munitā) iheru-  
salē futurā que sic munita et p̄fecta ē ut nulla persecucō-  
ne quatiatur (aut quis deducet me usq; in ydumeā) id  
est gēnitatē terrenā p̄ cupiditatē. et rubēā p̄ crudelita-  
tē nisi tu ip̄e deus ad quos gentiles deduci desiderat ut  
multi ex gētib; sibi incorporētur et āplietur societate mē-  
broꝝ et impleto nūmero predestinatoꝝ simul cū eis ad  
eterna bātudinis gaudia p̄ueniret. ¶ **Q**uōne tu deus) p̄-  
duces nos ad regnū tuū (qui) tū h̄c videtur (repulisti  
nos) p̄mittendo nos tribulari (et nō egredieris deus  
in virtutib; nostris) cōtra eos qui dicūt nobis vbi ē de-  
us eoz. sicut olim fecisti patrib; quib; ostendisti potē-  
tiā tuā / quibus te auxiliante gentes cesserūt et magna  
strage facta / terrā promissionis obtinuerūt.

Et quia deduces. **A**uxiliare ergo tu nobis deus) tu de  
tribulacōib; nos eripe / tu o nos medicamine sana. q̄  
(vana salus hominis) salutē p̄stare ī hoīe nō p̄t indign⁹  
salutis / ideoq; sperare ī hoīe nō deb; q̄ p̄p̄rijs virtib; p̄-  
batur infirmus. ¶ Et q̄ vana salus hominis populus fi-  
deliū dicit. **I**n deo faciemus virtutē) nō enī eū diabolo  
aut vicij; gladio certādū est / sed illis virtutib; quib;  
xp̄us ip̄e pugnavit / ut supbiā humilitate vincamus / di-  
uitias paupertate superemus / et ip̄e cui nullus resistere p̄t  
p̄ nobis pugnans (deducet in nichilū inimicos n̄os)  
delendo de libro vite vbi sibi scripti videbātur elati.

¶ **P**salmus .lx. in quo monet ad laudē dei.

¶ **V**ox ecclesie p̄teritis ut eius exaudiatur oratio dicit.

# **Exaudi domine deprecationē**

meā) sup̄ remocōne maloz (intende oracōni mee) sup̄ impetracōne eterne vite. **I**ntende dico quia. **C**lamavi ad te ab vniuerso orbe terraz. **H**oc (in anxietate cordis mei) ut a te desoler / verū et si q̄dū sū in hac peregrinacōe anxietur cor meū tēptacōmbz. nō tñ p̄ tua clemētia v̄mcor qz (in xp̄o qui ē p̄tra firma exaltasti me) i q̄ om̄is edificatus ē xp̄ianus. **N**ō solū exaltasti s̄ exaltatū et i fide firmatū. **D**eductisti p̄ te viā ad te veritatē et vitā hoc (qz factus es sp̄s mea) i omni angustia mea (et turris). i. defensio (fortissima) et inexpugnabile p̄h̄ diū (a facie diaboli) et socioz eius q̄ famulos suos inuicta p̄tectōe custodit. **T**u es sp̄s mea turris fortitudinis et ideo tutissimus. **I**nhabitabo in tabnaculo tuo) qz in eo cōtra huius mundi picula (alaz tuaz) scz misericōdia potētie tue q̄ alio paratur (minime p̄tegar) non ad breue tps s̄ (quousqz secula vite istius) diuina administracōe (pagatur). **I**deo dico firmiter p̄tegar in velamēto alaz tuaz. **Q**uoniam scio qz tu deus exaudisti orationē meam) et vere exaudisti qz (dedisti et dabis) futuri seculi (regnū in hereditatē p̄petuā timētibz nomē tuū) sine distīnetōne p̄sonaz / hereditatē dico q̄ nō morte relinquitur s̄ q̄ cū largitore suo p̄petuo munē possidetur q̄ sic venit ad filios ut a testatore minime deseratur / hec hereditas nō habz finē s̄ cū semel suscepta fuerit nunq̄ a nob̄ p̄mutacōe discedit / vñ seq̄tur. **P**ropha de eternitate hereditatis xp̄i et p̄seq̄ns iustoz coheredū eius ait **O** deus p̄r. **S**up̄ dies) tpales (regis) nr̄i cristi quibz in p̄senti eccl̄a regnat (dabis dies eternos) ut nō solū hijs diebz trāseūtibz regnet i eccl̄a sua s̄ etiā regnēt cū

illo sancti in eternū et idem repetens sub alijs verbis inquit (adicias sup annos) quibus in pñtia nobiscū est (annos eternos qui pmanent in generacōnē et generacōnē) vnde sequitur **N**on manet in eternū) ipse fidelis (in conspectu dei) dei pñtia sp fruēs vbitāta erit oīm bonorum copia q nulla erit ibi miseria/ nullusqz ibi miser (nullus ibi qret misericōdiā) et q nō dērit aliqd de pmissis/ nō solutū et omēs facie ad facie videbūt deū (nullus etiā reqret veritatē) **S**ic psalmū dicā) sic operabor (ad honorē tuū) nō breui tēpore (s; q̄ diu durabit michi hoc seculū) ut laudes a me tibi pmissas (et vota) bonorū operū meorū (reddā assidue) cōtinuādo (de die pñtis vite usqz in diē) eternitatis. ut tibi vota nra reddamus et ibi laudes dño ppetua hilaritate cantemus. eternas et gratias indeficiētes exsoluentes.